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	№
п/п
	Дополнения и изменения
	Основание

	1.
	Обновлен список нормативных правовых актов в части усиления воспитательного аспекта и информационной безопасности
	Решение кафедры

	2.
	Обновление учебно-методической карты учебной дисциплины «Практический аудит во внешнеэкономической деятельности» для дневной формы получения высшего образования специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (по направлениям)» специализации 1-25 01 08 03 - 12 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит во         внешнеэкономической деятельности»  в части количества часов УСРС по практическим занятиям
	Требования к учебной программе по учебной дисциплине
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УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ КАРТА УЧЕБНОЙ ДИСЦИПЛИНЫ
(дневная форма получения высшего образования)
	Номер раздела, 
темы
	Название раздела, темы
	Количество аудиторных часов
	Иное*
	Форма контроля
знаний

	
	
	Лекции
	Практические
занятия
	Семинарские
занятия
	Лабораторные
занятия
	Количество часов УСР
	
	

	
	
	
	
	
	
	Л
	Пз
	Лаб
	
	

	1
	Аудит организации и состояния бухгалтерского учета и отчетности. Аудит учредительных документов и формирования уставного фонда
	4
	2
	
	
	
	2
	
	[1,4,5-7,9]
	Тесты

	2
	Аудит кассовых операций и операций на счетах в банках в национальной валюте
	4
	4
	
	
	
	
	
	[1,4,5-7,9]
	Тесты,
контрольная работа

	3
	Аудит операций с иностранной валютой 
	4
	2
	
	
	
	2
	
	[1,4, 6-8]
	Тесты

	4
	Аудит расчетных и кредитных операций
	4
	4
	
	
	
	
	
	[1-5, 6-7]
	Тесты

	75
	Аудит расчетов с персоналом по оплате труда
	4
	4
	
	
	
	
	
	[1,4,5-7,8]
	Тесты,
контрольная работа

	6
	Аудит операций по учету инвестиций и финансовых вложений
	4
	4
	
	
	
	
	
	[1,4,5-7]
	Тесты

	7
	Аудит операций с основными средствами и нематериальными активами
	4
	4
	
	
	
	
	
	[1-4,5-7,9]
	Тесты

	8
	Аудит операций по учету запасов
	4
	4
	
	
	
	
	
	[14,5-7,8]
	Тесты

	9
	Аудит учета затрат на производство и калькулирование себестоимости продукции (товаров, работ, услуг) и учета выпуска и реализации готовой продукции (товаров, работ, услуг)
	4
	2
	
	
	
	2
	
	[1,4,5-7,9]
	Тесты,
контрольная работа

	10
	Аудит внешнеторговых операций
	4
	2
	
	
	
	2
	
	[1,4,5-7,9]
	Тесты

	11
	Аудит учета финансовых результатов и использования прибыли, фондов, резервов, средств целевого финансирования и бухгалтерской отчетности
	6
	2
	
	
	
	2
	
	[1,4,5-7,9]
	Тесты,
контрольная работа

	
	Всего часов
	46
	34
	
	
	
	10
	
	
	экзамен
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